Администрация Подборного сельсовета

Крутихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» декабря 2017 г.                           № 28                            пос. Подборный

 О выделении специальных мест для размещения

 печатных агитационных материалов.

             В соответствии со статьей 54 Федерального закона  от 12.06.2002 №

67-ФЗ « Об основных гарантиях  избирательных прав на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», Кодекса Алтайского края о

выборах, референдуме, отзыве депутатов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          Выделить специальные  места  для размещения агитационных

материалов:

на территории избирательного участка  1042 – ферма, гараж, клуб,

фельдшерско-акушерский пункт.

на территории избирательного участка  1040 - контора ООО «Сибирь», гараж,

на магазине Полещук Л.В. по ул. Центральной д.32, на лицевой части с правой

стороны на двери (по согласованию), на магазине Милосердов В.Н. по ул.

Центральной д.72-1,на лицевой части с правой стороны на двери (по

согласованию).

на территории поселка Красноряжский.

Глава сельсовета          Ю.С.Диденко